
 
 

UCHWAŁA NR XLII/229/22 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2022.559) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021.305)Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 5.909,00 zł, w całości jako 
dochody bieżące. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 5.909,00 zł, w całości jako wydatki 
bieżące. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

 - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     31.277.591,77 zł 

Dochody bieżące      27.355.755,16 zł 

Dochody majątkowe        3.921.836,01 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    35.664.593,50 zł 

Wydatki bieżące      26.809.291,10 zł 

Wydatki majątkowe        8.855.302,40 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota     6.189.688,26 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:    1.802.685,93 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9197



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/229/22 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w dochodach 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
758   Różne rozliczenia 11 611 805,73 0,00 4 409,00 11 616 214,73  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 679 375,00 0,00 4 409,00 5 683 784,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 679 375,00 0,00 4 409,00 5 683 784,00  

855   Rodzina 4 447 477,24 0,00 1 500,00 4 448 977,24  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
bieżące razem: 27 349 846,16 0,00 5 909,00 27 355 755,16  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

554 860,00 0,00 0,00 554 860,00 
 
 

majątkowe  
majątkowe razem: 3 921 836,01 0,00 0,00 3 921 836,01  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 677 827,70 0,00 0,00 1 677 827,70 
 

Ogółem: 31 271 682,17 0,00 5 909,00 31 277 591,17  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 232 687,70 0,00 0,00 2 232 687,70 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9197



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/229/22 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 549 157,10 3 493 157,10 3 287 527,10 2 533 195,73 754 331,37 0,00 122 850,00 82 780,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -12 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 536 157,10 3 480 157,10 3 274 527,10 2 521 195,73 753 331,37 0,00 122 850,00 82 780,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 913 532,63 2 857 532,63 2 755 152,63 2 110 969,63 644 183,00 0,00 19 600,00 82 780,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -12 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 900 532,63 2 844 532,63 2 742 152,63 2 098 969,63 643 183,00 0,00 19 600,00 82 780,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 13 288 768,50 9 798 760,19 9 125 190,05 7 568 596,86 1 556 593,19 324 900,14 348 670,00 0,00 0,00 0,00 3 490 008,31 3 490 008,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 409,00 4 409,00 4 409,00 4 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 293 177,50 9 803 169,19 9 129 599,05 7 573 005,86 1 556 593,19 324 900,14 348 670,00 0,00 0,00 0,00 3 490 008,31 3 490 008,31 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 7 311 806,00 6 541 806,00 6 302 506,00 5 464 582,00 837 924,00 0,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 409,00 4 409,00 4 409,00 4 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 316 215,00 6 546 215,00 6 306 915,00 5 468 991,00 837 924,00 0,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 4 557 121,24 4 557 121,24 264 280,44 216 565,79 47 714,65 21 400,00 4 271 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 558 621,24 4 558 621,24 265 780,44 218 065,79 47 714,65 21 400,00 4 271 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie przed zmianą 34 706,03 34 706,03 34 706,03 32 069,38 2 636,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9197



rodziny zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 206,03 36 206,03 36 206,03 33 569,38 2 636,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 35 658 684,50 26 803 382,10 16 660 843,18 11 420 934,90 5 239 908,28 827 300,14 8 542 339,03 664 399,75 0,00 108 500,00 8 855 302,40 8 855 302,40 1 893 905,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -12 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 909,00 18 909,00 5 909,00 5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 664 593,50 26 809 291,10 16 653 752,18 11 414 843,90 5 238 908,28 827 300,14 8 542 339,03 664 399,75 0,00 121 500,00 8 855 302,40 8 855 302,40 1 893 905,09 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9197



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/229/22 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00 
  dotacja celowa dla OSP Spytkowice 0,00 14 000,00 
  

 
  

801  Oświata i wychowanie 0,00 262 300,14 
 80104 Przedszkola 0,00 262 300,14 

  

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr 
Służebniczek NMP NP. im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w 
Spytkowicach 0,00 262 300,14 

  
 

  
851  Ochrona zdrowia 9 500,00 0,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 9 500,00 0,00 
  dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Nowotarskiego 9 500,00 0,00 
  

 
  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 437 500,00 20 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury 358 500,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 358 500,00 0,00 
 92116 Biblioteki 79 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 79 000,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom  0,00 20 000,00 

Razem 447 000,00 296 300,14 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9197


		2022-12-30T11:13:33+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




